
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
15/ene/2021

Del 01/abr/2020 Al 30/jun/2020
12:30 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)
Devengados

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$543,262.08IMPUESTOS $56,456,000.00 $56,999,262.08 $5,196,382.06 $5,196,382.06 -51,259,617.94
$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$620,561.14DERECHOS $149,386,007.00 $150,006,568.14 $28,804,101.58 $28,804,101.58 -120,581,905.42
$0.00PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 -$10,000.00 -$10,000.00 -280,000.00

$1,060,168.54APROVECHAMIENTOS $11,867,008.00 $12,927,176.54 $1,680,001.24 $1,680,001.24 -10,187,006.76
$26,190.24INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$37,001.00 $63,191.24 $11,148.47 $11,148.47 -25,852.53

$33,138,342.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$383,293,917.40 $416,432,259.89 $103,565,207.96 $103,565,207.96 -279,728,709.44
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$35,388,524.49Total $601,309,934.40 $636,698,458.89 $139,246,841.31 $139,246,841.31 -462,063,093.09

Ingresos Excedentes -462,063,093.09

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)
Devengados

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $56,456,000.00 $56,999,262.08 $5,196,382.06 $5,196,382.06 -51,259,617.94$543,262.08
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $149,386,007.00 $150,006,568.14 $28,804,101.58 $28,804,101.58 -120,581,905.42$620,561.14
PRODUCTOS $270,000.00 $270,000.00 -$10,000.00 -$10,000.00 -280,000.00$0.00
APROVECHAMIENTOS $11,867,008.00 $12,927,176.54 $1,680,001.24 $1,680,001.24 -10,187,006.76$1,060,168.54
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$383,293,917.40 $416,432,259.89 $103,565,207.96 $103,565,207.96 -279,728,709.44$33,138,342.49
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$26,190.24INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$37,001.00 $63,191.24 $11,148.47 $11,148.47 -25,852.53
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$35,388,524.49Total $601,309,934.40 $636,698,458.89 $139,246,841.31 $139,246,841.31 -462,063,093.09

Ingresos Excedentes -462,063,093.09
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